
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia przez Gminę Iława pożyczki Gminnej Spółce Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą 
w Kamieniu Małym, realizującej inwestycję p.n. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej 
w miejscowości Laseczno, Gmina Iława” realizowanej w ramach wspierania rozwoju obszarów wiejskich 
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami) oraz w myśl zapisów 
Zarządzenia Nr 23/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie wprowadzenia procedury 
udzielania przez Gminę Iława pożyczek na realizację zadań własnych gminy, Wójt Gminy Iława zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W imieniu Gminy Iława postanawiam udzielić w roku 2022 pożyczki Gminnej Spółce Komunalnej Sp. 
z o.o. z siedzibą w Kamieniu Małym, realizującej inwestycję p.n. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej w miejscowości Laseczno, Gmina Iława” realizowanej w ramach wspierania rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020, w wysokości 224 000,00 zł (słownie: Dwieście 
dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100), wyrażając jednocześnie zgodę na jej spłatę najpóźniej do dnia 
30 czerwca 2022 r. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki, o której mowa w § 1., zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Iława a Gminną Spółką Komunalną Sp. z o.o. z siedzibą w Kamieniu Małym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 7C9D8403-5EC7-4E4F-9545-15775E448FCF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


